ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Партизанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]00.00.2021                                    д. Ивановка                                     № 00-00-р

О внесении дополнений в решение Ивановского сельского Совета депутатов от 23.12.2019 № 41-130-р «Об утверждении Правил благоустройства территории Ивановского сельсовета»

В целях приведения Правил благоустройства территории Ивановского сельсовета в соответствии с законодательством РФ, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ивановского сельсовета сельсовета, Ивановский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести в решение Ивановского сельского Совета депутатов от 23.12.2019 № 41-130-р «Об утверждении Правил благоустройства территории Ивановского сельсовета» следующие дополнения:
1.1. в Правилах благоустройства территории Ивановского сельсовета
1.1.1. раздел 1. (Общие положения) подраздел 1.1. дополнить пунктом 1.1.1. следующего содержания:
«1.1.1. Организация благоустройства территории Ивановского сельсовета осуществляется в соответствии с требованиями альбомов архитектурных решений по благоустройству общественных пространств, стандартов благоустройства улиц Ивановского сельсовета, а также иных документов, регламентирующих требования к выбору элементов благоустройства, утвержденных администрацией Ивановского сельсовета.»
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Ивановского сельсовета».
         3. Контроль     за    исполнением    настоящего    решения возлагается на Шицко В.Н., председателя по социальной политике.

Председатель Совета депутатов                                 Т.А. Никулина

Глава Ивановского сельсовета                                    Е.Ю. Коваленко